
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/....../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/320/17 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

Konstantynów Łódzki w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu 

ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) 
oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLI/320/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych 
usług świadczonych przez gminę Konstantynów Łódzki w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5639 z dn. 21 grudnia 2017 r.). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9202067D-2760-45D1-A782-6BD8B429F1FF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 339) rada gminy 
może określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9202067D-2760-45D1-A782-6BD8B429F1FF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/....../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


